附件1：
2019年江苏省启东中学体育、艺术特长生
招　生　简　章
   根据市教育体育局启教基〔2019〕42号文件精神，我校决定招收体育、艺术特长生，现将有关事项通知如下：
    一、招生项目及计划
    1．体育：田径5人（男女不限）、篮球3人（男生）、足球4人（男生）。

2．艺术：器乐4人（男女不限）、声乐1人（男女不限）。

二、招生对象

我市应届初中毕业生，确有体育、艺术特长，学习成绩优良，综合素质第①②项必须合格，其他各项均在B级以上，且报考体育特长生的综合素质④必须是A级，报考艺术特长生的综合素质⑤必须是A级。
   体育特长生：获得田径、篮球、足球国家二级运动员证书或在初中阶段（2016年9月1日——2019年5月18日）参加由教育和体育部门组织的南通市级以上(包括南通市级)田径、篮球、足球比赛，获得前三名的主力队员或个人田径项目前三名的运动员；或启东市级田径、篮球、足球比赛前二名的主力队员或个人田径项目前二名的运动员。

艺术特长生：在初中阶段（2016年9月1日——2019年5月18日）参加由教育部门举办或教育部门参与举办的中小学艺术竞赛，获国家或省级个人三等奖以上、南通市级个人二等奖以上、启东市级个人一等奖的学生。参与集体项目（合唱、合奏）获启东市一等奖、南通市二等奖或省三等奖以上，且个人为领唱、领奏）
    三、招生办法
    1．学生自主申报，所报项目不得兼报（包括同一项目中的子项目）。考生登录江苏省启东中学网站下载并填写《江苏省启东中学特长生招生登记表》，然后以《江苏省启东中学特长生招生登记表》为封面装订相关材料（等级证书、成绩证明、比赛规程等材料的复印件），于2019年5月18日前到我校(启东市人民西路2188号)校长办公室(A楼四层)报名（报名时带相关原件复核，原件不装订）。

2．我校审核报名资格（审核后将原件退还考生），审核合格后，向考生发放特长生专项测试通知书。审核合格考生必须同我校签订如被录取保证积极参加相关活动的协议。
3．我校在市教育体育局指导监督下组织专家考核组，根据考核测试标准和选拔程序，5月23日上午8：00对考生进行专项考核。考核内容：田径素质（二个专项)、篮球技术(定点投篮、三人对抗赛)、足球（颠球、定位球、往返绕杆运球、脚内侧射门、折返跑）、艺术类（获奖科目和面试）。

4．我校对专业测试及格（60分以上）的特长生，根据择优录取的原则按1：1的比例向社会公示专业测试合格学生名单，如有缺额，不再进行二次报名考试补足。

5．招考特长生的初中毕业生必须参加南通市中等学校招生考试。

6．专业测试合格的体育特长生，中考成绩加20分；专业测试合格的艺术特长生，中考成绩加15分。所有特长生不重复享受指标生待遇。

被录取的特长生，一律纳入统招计划。学校将切实加强对特长生培训指导，促进特长发展，努力培养“全面+特长”的优秀学生。
PAGE
1